
 

LPE s.r.o. Nad Přehradou 2 635 00 Brno 
775 933 894 / seminare@lpe.cz  
www.lpe.cz 

 

 
 
 
 

SEZNAM POŽADOVANÝCH DOKLADŮ:  
 
Doklady musíte doložit u zkoušky na TIČR.  
 
1. kopie platného dokladu o odborné způsobilosti příslušného druhu a napětí (na el. zařízeních NN, VN, 

hromosvodech, v objektech A, popř. B) dle § 7 vyhl. č. 50/1978 Sb., nebo NV č. 194/2022 Sb.  nesmí 
být starší než 3 roky, 

2. kopie dokladu o předepsané zdravotní způsobilosti (na dokladu musí být uvedena práce na EZ + 
práce ve výškách) – doklad nesmí být v době konání zkoušky starší než 5 let (u osob nad 60 let 
nesmí být v době konání zkoušky starší 3 roky), 

3. doklad o svéprávnosti (ověřený z checkpointu, nebo evidence obyvatelstva),  

4. doklad o ukončeném vzdělání v elektrotechnice (výuční list, maturitní vysvědčení, diplom) - 
dokládají pouze noví RT, 

5. doklad o předepsané minimální praxi (dle stupně vzdělání a druhu požadovaného osvědčení) – 
zaměstnanci doloží potvrzení od zaměstnavatele, OSVČ doloží čestné prohlášení o délce praxe + 
kopii živnostenského listu + kopii oprávnění vydané organizací státního odborného dozoru (ITI 
Praha nebo TIČR). 

6. stávající revizní technici musí doložit kopii původně vydaného osvědčení RT,  

7. revizní zprávy - ke zkoušce musí žadatelé donést vypracované revize na každý druh zařízení (nový 
RT – cvičné, stávající RT – skutečně prováděné revizní zprávy), pro které je osvědčení požadováno 
(nn, vn, vvn, hromosvody, objekty A příp. B). Stávající revizní technici musí předložit kopie skutečně 
prováděných revizí jednotlivých druhů elektrických zařízení nebo instalací v rozsahu svých 
osvědčení k revizím elektrických zařízení a zařízení k ochraně před bleskem a přepětím 
(hromosvodů).     

 
 

mailto:seminare@lpe.cz
http://www.lpe.cz/

